
駐車料金改定のお知らせ

近年の物価高騰の影響により、病院運営に係る

費用が増大しており、病院としては、あらゆる

コスト削減に努めてまいりましたが、値上げの

幅が大きく多方面にわたることから、止む無く

令和７年９月１日より外来駐車場の料金を改定

させていただくことに致しました。

患者・ご家族の皆様には、更なるご負担をおか

けすることとなり、誠に申し訳ございません。

何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。

【令和７年９月からの料金】

・30分まで 無料

・30分を超えて２時間まで 100円

・２時間を超えて５時間まで 200円

・以降、１時間毎に100円加算

済生会山口総合病院


